

**СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ
 РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ**

 ЗАКАЗЧИК: Дмитрий
 ОБЪЕКТ: МСК / ДМ / 240м2 / Подольск / 9К
 АДРЕС: Подольск

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
РАБОТЫ					
ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка кабеля 3x1,5	м.	650	81	52650
2	Прокладка кабеля 3x2,5	м.	750	85	63750
3	Прокладка бронированного кабеля ВБШвнг(А)-Is 4x10	м.	40	188	7520
4	Прокладка провода ПуГВ, ШВВП, ПВС	м.	270	69	18630
5	Прокладка интернет кабеля (витая пара)	м.	40	79	3160
6	Прокладка телевизионного кабеля	м.	40	79	3160
7	Установка распределительной коробки наружный монтаж	шт.	40	190	7600
8	Монтаж и расключение коробки уравнивания потенциалов	шт.	2	560	1120
9	Расключение распределительной коробки	шт.	40	490	19600
10	Установка и фиксация подрозетника гипсом	шт.	168	44	7392
Итого по разделу:					184582
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Бурение отверстия для подрозетника	шт.	168	390	65520
2	Сверление отверстия для фиксации кабеля/гофры/трубы под дюбель хомут/клипсу/крепежную скобу	шт.	3500	6	21000
3	Устройство штробы	м.	270	356	96120
4	Разметка подрозетников / штробы по лазерному уровню	шт.	1	4000	4000
5	Штробление ниши в блоке/кирпиче для установки щита на 72 модуля	шт.	1	7600	7600
6	Копка траншеи	м.	25	800	20000
7	Устройство песчаной подушки для прокладки кабеля в траншее	м.	25	280	7000
Итого по разделу:					221240
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Установка и фиксация в нише встраиваемого распределительного щита на 72 модуля	шт.	1	2860	2860
2	Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите	шт.	36	330	11880
3	Монтаж трехполюсного автомата в распределительном щите	шт.	3	410	1230
4	Монтаж двухполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	4	580	2320
5	Монтаж четырехполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	1	670	670
6	Установка, подключение, настройка реле напряжения	шт.	3	1380	4140
Итого по разделу:					23100
МОНТАЖ ЗАЗЕМЛЕНИЯ, УСТРОЙСТВО ВВОДА					
1	Подключение ввода	шт.	1	1460	1460
Итого по разделу:					1460

ИТОГО РАБОТЫ: 430382

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 430382 руб.

ИТОГО: 430382 руб.

В **рассрочку** на 12 месяцев 41245 руб. в месяц



Оформить рассрочку

Купить в кредит

Оплата картами
любого банка



сбп

система быстрых
платежей

Мы делаем* :

- Возведение межкомнатных перегородок
- Электромонтаж
- Сантехника, отопление
- Штукатурка (механизированная)
- Стяжка пола (полусухая)
- Инженерное проектирование

* По каждому направлению - отдельный инженер и специализированные бригады.

Наши партнеры делают :

- Чистовую отделку (малярка, обои и т.д)
- Укладку плитки
- Натяжные потолки
- Монтаж климатических систем (кондиционирование, вентиляция)

Специалист по расчету

смет

Станислав Гуринович



+7 499 229 18 01



<http://www.electro-engineer-msk.ru>



info@stroyengineer.ru



+7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

Заказчик: _____

Подрядчик: _____